

**Årsredovisning**  
för  
**Karl J Company AB**  
559081-7820

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Karl Johan Bertilsson, Verkställande direktör  
2025-04-18

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Danderyd, Stockholms län och bedriver verksamhet inom utbildning av lärare, läromedel, design av inredning, möbler, inredningsdetaljer, import av skolmaterial, import av färgkartor, försäljning av läromedel, skolmaterial och inredningsdetaljer.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 247         | -3          | 77          |
| Resultat efter finansiella poster | -42         | -65         | -155        |
| Soliditet (%)                     | 92,9        | 98,6        | 83,4        |

Omsättningen har uppvisat stora variationer mellan åren, vilket till stor del beror på förändrad projektaktivitet och varierande efterfrågan inom bolagets olika intäktsområden. Under 2024 uppgick omsättningen till ca 247 tkr, jämfört med -2 836 kr föregående år, vilket motsvarar en ökning med ca 8 803 %. Den kraftiga ökningen förklaras främst av att verksamheten haft en mer aktiv försäljnings- och leveransperiod under året.

### Förändringar i eget kapital

|                         | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000              | 1 020 825                  | -63 782               | 1 007 043      |
| Utdelning               |                     | -250 000                   | 0                     | -250 000       |
| Balanseras i ny räkning |                     | -63 782                    | 63 782                | 0              |
| Årets resultat          |                     |                            | -42 495               | <b>-42 495</b> |
| Belopp vid årets utgång | <b>50 000</b>       | <b>707 043</b>             | <b>-42 495</b>        | <b>714 548</b> |

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 707 043        |
| Årets resultat      | -42 495        |
| Totalt              | <b>664 548</b> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 664 548        |
| Totalt                  | <b>664 548</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>–2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>–2023-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
|  | 1          |                                   |                                   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 246 783                           | -2 837                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>246 783</b>                    | <b>-2 837</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                             |            | -82 752                           | -21 602                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -225 932                          | -59 139                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-308 684</b>                   | <b>-80 741</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-61 901</b>                    | <b>-83 578</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 19 449                            | 19 509                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -43                               | -525                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>19 406</b>                     | <b>18 984</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-42 495</b>                    | <b>-64 594</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-42 495</b>                    | <b>-64 594</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                 | 812                               |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-42 495</b>                    | <b>-63 782</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 3          | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 0                 | 5 640             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>0</b>          | <b>5 640</b>      |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 719 281           | 965 450           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>719 281</b>    | <b>965 450</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>719 281</b>    | <b>971 090</b>    |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |            | <b>769 281</b>    | <b>1 021 090</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 707 043           | 1 020 825         |
| Årets resultat                               |            | -42 495           | -63 782           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>664 548</b>    | <b>957 043</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>714 548</b>    | <b>1 007 043</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 54 733            | 8 547             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 5 500             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>54 733</b>     | <b>14 047</b>     |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |            | <b>769 281</b>    | <b>1 021 090</b>  |

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

**2024-12-31**

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 50 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>50 000</b> |

Danderyd

*Per Karl Johan Bertilsson*  
Per Karl Johan Bertilsson  
Styrelseledamot och VD  
2025-04-18